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YHTEISÖLLINEN RUOVESI 2023 
 
 

Ruoveden 4H-yhdistys ry anoo Ruoveden kunnan Yhteisöllinen Ruovesi -
rahastosta 3000 euron suuruista avustusta. Avustusta toivotaan maksettavaksi 
tilillemme FI18 5403 0720 0543 21, OKOYFIHH. 
 
Avustusta anotaan Ruoveden 4H-yhdistyksen, Ruoveden Yrittäjien, Ruoveden 
kunnan ja Ruoveden yhtenäiskoulun sekä mahdollisten muiden kumppaneiden 
yhteiseen nuorten koululaisten yrittäjyysteemapäivään ja Yrittäjän päivän 
iltatapahtumaan 5.9.2023.  
 
Yrittäjyysteemapäivässä nuoret kiertävät joukkueittain rasteja paikallisissa 
yrityksissä ja oppivat yrittäjyydestä. Iltatapahtumassa samat nuoret ja paikalliset 
yrittäjät kokoontuvat yhdessä viettämään Yrittäjän päivän iltaa, verkostoitumaan, 
nauttimaan ohjelmasta ja tarjoilusta ja kuulemaan, mikä joukkue palkitaan 
yrittäjyysteemapäivän parhaana joukkueena.  
 
Osallistuvat nuoret ovat syksyn 8.-9.-luokkalaisia, yht. noin 75 nuorta. 
Tapahtumaan osallistuu paikallisia yrittäjiä ja lisäksi opettajia ja koulun muuta 
henkilökuntaa sekä Ruoveden kunnan edustajia. Arvioitu osallistujamäärä 
yhteensä maks. 150 hlö.  
 
Tapahtuma poikkeaa 4H-yhdistyksen perustoiminnasta. Tapahtuma lisää 
yhteisöllisyyttä ja nuorten ja yrittäjien välistä yhteistyötä. Tapahtuman tarkoitus on 
lisätä nuorten kiinnostusta yrittäjyyteen ja kehittää nuorten yrittäjämäisiä 
valmiuksia sekä tarjota paikallisille yrittäjille erilainen tapa juhlistaa yrittäjyyttä 
yhteisöllisesti.  
 
Anottavalla Yhteisöllinen Ruovesi -avustuksella hankitaan rastilippuja tai 
vastaavia sekä muuta teemapäivän tarpeistoa päivätapahtumaan sekä tarjoiluja 
ja ohjelmaa iltatapahtumaan. Muutamille tapahtuman järjestämisessä avustaville 
lukioikäisille nuorille voidaan maksaa kohtuullisia palkkioita esimerkiksi 
tapahtumaviestijänä toimimisesta tai muista avustavista tehtävistä.  
 
Tapahtuman kuluista osa pyritään kattamaan muilla avustuksilla.  
 
Alustava suunnitelma avustuksen käyttöön:  
 
Ensisijaisesti hankimme teemapäivän tulosteet, palkinnot ja muut tarvikkeet n. 
200-300 euroa.  
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Seuraavaksi tärkein hankinta ovat yhteisen iltatapahtuman tarjoilut. Tarjouksia ei 
vielä olla kysytty, mutta arvio kustannuksesta on n. 800 – 1500 euroa, riippuen 
osallistujamäärästä.  
 
Lukioikäisten nuorten avustajapalkkioihin varataan noin 300 – 500 euroa. 
Pyritään työllistämään 3 – 5 nuorta koko päiväksi ja illaksi erilaisiin avustaviin 
tehtäviin.  
 
Iltatapahtuman esiintyjän palkkioon varataan noin 500 – 1000 euroa. Esiintyjää ei 
ole vielä valittu, eikä hintoja kilpailutettu. Tästä keskustellaan työryhmässä 
tarkemmin myöhemmin keväällä 2023.  
 
Mikäli budjetti joustaa, hankitaan teemapäivärasteille beach flagit tai vastaavat, 
mitkä auttavat nuoria löytämään oikeille rasteille. Näihin pyydetään tarjouksia 
myöhemmin keväällä. Pyritään tekemään hankinnat, joista on iloa tulevillekin 
vuosille useampaankin tapahtumaan. Esim. yksinkertaiset numerokyltit, 
numeroliput tai vastaavat, joissa ei ole logoja tai muuta ylimääräistä. Erilaisia 
rastimuotoisia tapahtumia on varmasti tulevinakin vuosina eri toimijoilla (koulu, 
kunta, jne.). Tällaisista rastimerkintävälineistä on ennenkin koettu puutetta, esim. 
koulujen ryhmäytyspäivissä.  
 
Avustusta ei käytetä järjestäjien vakituisten työsuhteisten työntekijöiden 
palkkoihin.  
 
Yhteisöllinen Ruovesi -rahastosta myönnetyn avustuksen määrän ja muun 
varainhankinnan perusteella harkitaan yhdessä työryhmän kesken, kumpaan 
panostetaan enemmän, rastien merkitsemiseen vai iltatilaisuuden esiintyjään.  
 
Ruoveden 4H-yhdistys hallinnoi Yhteisöllinen Ruovesi -rahastosta saatavaa 
avustusta ja tekee hankinnat. Hankinnat suunnitellaan kuitenkin yhdessä kaikkien 
järjestäjien yhteistyöllä. Samoin yhteistyöllä suunnitellaan ja toteutetaan koko 
tapahtuma, ei yksin Ruoveden 4H-yhdistyksen voimin. Avustuksella hankitut 
esineet jäävät Ruoveden 4H-yhdistyksen omistukseen, mutta ovat lainattavissa 
jatkossakin.  
 
Toivomme myönteistä suhtautumista anomukseemme.  
 
Ruoveden 4H-yhdistyksen puolesta  
 
 
 
Teija Perttula, toiminnanjohtaja 


